
Soutěž probíhá od 2.7. do 29.7.2025
na prodejnách COOP Jednota Moravský Krumlov.

POUKAZ na 8.000 Kč

SOUTĚŽ s UZENINAMI z KRÁSNA

pro nákup libovolného zboží v COOP Jednota Moravský Krumlov

HLAVNÍ CENA:

DALŠÍ CENY:
2. - 3. místo

POUKAZ na 2.000 Kč

4. - 6. místo
BATOH NA NOTEBOOK

KRÁSNO

7. - 15. místo
KUFŘÍK S UZENINAMI



Každým nákupem uzeniny Krásno v minimálním množství 20 dkg získá zá-

kazník soutěžní kartičku s klíčovým slovem potřebným pro registraci do soutěže. 

Zároveň bude mít vedle soutěžní kartičky platný doklad o koupi s datem a časem 

nákupu.

Spotřebitel se může zapojit do soutěže formou internetového 

formuláře na www.krasno.cz či pomocí soutěžní SMS. 

SMS zprávu je nutné zaslat v následujícím tvaru na telefonní číslo 903 33 03: 

KLÍČOVÉ SLOVO (KA) mezera DATUM NÁKUPU (4 číslice) mezera ČAS NÁKUPU 

(4 číslice) mezera JMÉNO mezera PŘÍJMENÍ mezera DORUČOVACÍ ADRESA.

Příklad: Soutěžící je Jana Nováková, která má adresu: Okružní 428, Moravský 

Krumlov 672 01. Pokud bude na soutěžní kartičce klíčové slovo KA a na 

účtence 15.7.16:59 pošle tento tvar SMS: KA 1507 1659 JANA NOVAKOVA 

OKRUZNI 428 MORAVSKY KRUMLOV 67201 (přičemž platí, že u data a času 

nákupu je nutné dodržet 4 místný formát!).

S jednou soutěžní kartou je možné se zapojit pouze 1x za celé období soutěže. 

Pro zvýšení pravděpodobnosti výhry je nutné uskutečnit nový nákup, za který 

lze získat další soutěžní kartu. Jeden soutěžící může získat jen jednu výhru.

Účtenku, soutěžní kartu a soutěžní SMS uchovejte pro případ výhry. Ve zpětné SMS dostanete ihned zprávu 

o registraci do soutěže. Cena SMS zprávy je 3,- Kč včetně DPH. SMS servis zajišťuje společnost Airtoy a. s.,

IČ: 261 44 085 a Accelerate.cz, s.r.o., IČ: 037 47 441.  www.platmobilem.cz. Info linka: 602 777 555 je

v provozu pondělí – pátek od 9 do 17 hodin. Soutěžící odesláním webového formuláře či SMS dává souhlas 

se zpracováním osobních údajů dle úplných pravidel soutěže, umístěných na www.krasno.cz a dle příslušných 

právních předpisů. Ceny budou výhercům předány prostřednictvím obchodního zástupce MP Krásno, a.s. 

Pořadatel má právo požadovat k prokázání oprávněnosti výhry všechny soutěžní karty a doklady, se kterými 

se zákazník zapojil do soutěže.

Veškeré informace o soutěži na www.krasno.cz

PRAVIDLA SOUTĚŽE:


